令和 5 年 7 月 3 日

同窓会「自生人」会員の皆様

東邦大学付属東邦中学高等学校

同窓会「自生人」会長  鮎川 二郎

総会当日の注意事項

◎新型コロナ感染症の感染拡大防止のために

・運営スタッフ（同窓会役員、同窓生教員、ホテルのスタッフ）はマスクを着用して業務

にあたります。

・総会会場（ライブラリー）入口付近と懇親会会場（プリマベーラ）入口付近にアルコー

ル消毒液を設置しますので、入場の際にお使いください。

・総会会場内ではマスク着用にご協力ください。

・懇親会会場内でのマスク着用は任意ですが、状況によりマスクの着用をお願いする場合

がございます。ご理解、ご協力をお願いします。

◎総会受付

・14：30 より会場（ライブラリー）入口付近にて受付を開始します。

・係の指示に従って受付手続きをお済ませください。

 (・出席者名簿による確認 ・ネームプレート ・配付資料（総会資料等） ・懇親会参加費 )

※総会のみ出席の方（懇親会には出席しない方）はその旨を受付にて確認してください。

・会場への入場に関しては、係りの指示に従ってください。

◎懇親会受付

 ※総会に出席せず懇親会のみ参加の方の受付

・15：30頃から会場（プリマベーラ）入口付近にて受付を開始します。

・混雑が予想されます。係の指示に従って受付手続きをお済ませください。

 （・出席者名簿による確認 ・ネームプレート ・懇親会参加費 ）

・会場への入場に関しては、係りの指示に従ってください。

◎総会終了後

★懇親会会場にて総合司会がご案内します。

※ネームプレートの返却は会場出入口付近で係が指示します。